
                   
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
                  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ 
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
            ΛΑΡΙΣΑΣ
Ταχ. Δ/νση: Διαχρονικό Μουσείο 
             Λάρισας – Μεζούρλο 
Τ.Θ.: 1176  Λάρισα
Πληροφορίες: Π. Σακελλαρίου
Τηλέφωνο: 2413  508264
E-mail: efalar@culture.gr

                

   

      

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Θέμα: Διεθνής Δημόσιος Ανοικτός Διαγωνισμός για την «Σάρωση με laser – 
τρισδιάστατο λογισμικό CAD/CAM» το πλαίσιο του Υποέργου 3 «Σάρωση με laser 
– τρισδιάστατο λογισμικό CAD/CAM»  του έργου : «Αποκατάσταση Αρχαίου 
Θεάτρου Λάρισας-Ε΄Φάση» (Κωδ. Πράξης 2019ΕΠ00610014 με κωδικό MIS : 
5041781) με την αρ. 3/2020 - Διακήρυξη (αρ. πρωτ.: ΥΠΠΟΑ/ ΓΔΑΠΚ/ ΕΦΑΛΑΡ/ 
ΤΔΟΥ/ 337278/ 237626/ 3845/ 1399/ 02-07-2020) (ΑΔΑ: ΩΨΡ54653Π4-ΘΛ9) 
(ΑΔΑΜ: 20PROC006960640  2020-07-02),  Αρ. ΕΣΗΔΗΣ 93922, αρ. δημοσίευσης 
στην ΕΕΕΕ 2020/S 125-306539, με ΑΔΑ προκήρυξης: 6ΔΦΞ4653Π4-ΙΑ1)

Ανακοινώνουμε ότι για τον ανωτέρω Διαγωνισμό δεν θα πρέπει να λάβετε υπόψιν το 
συνημμένο αρχείο της Διακήρυξης με τίτλο: «ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 3/2020» αλλά το 
συνημμένο αρχείο «ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΥΠΟΕΡΓΟ 3 (1)A» που προστέθηκε στις 03-07-
2020 καθώς το αρχικό αρχείο της Διακήρυξης: «ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 3/2020» είναι 
εσφαλμένο στην μορφολογία του και δεν είναι δυντόν να το αναγνώσετε ορθά. Το 
περιεχόμενο του νέου αρχείου που προσθέτουμε είναι το ίδιο με το αυτό του αρχικού 
αρχείου: «ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 2/2020».

      
                                                                       Η Προϊσταμένη της Εφορείας
                                                                                     

                                                                                           Σταυρούλα Σδρόλια
                                                                                                 Αρχαιολόγος

mailto:efalar@culture.gr

	Protocol: Ημ/νία: 03/07/2020
Α. Π.: ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΕΦΑΛΑΡ/ΤΔΟΥ/342025/240927/3907/1422
Ημ/νία Έκδοσης 03/07/2020
	AkrivesAntigrafo: 
		2020-07-03T12:42:51+0300




